
TVBB Winter 2018/2019

Damen Verbandsoberliga Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC 1899 Blau-Weiss Berlin II 5 9:1 22:8 45:18 298:179
2 TK Blau-Gold Steglitz 5 8:2 19:11 41:25 285:236
3 TC Grün-Weiß Bergfelde 5 6:4 16:14 34:31 264:235
4 'Sutos' 1917 5 4:6 14:16 30:33 228:228
5 TC 'Weiße Bären Wannsee' 5 2:8 10:20 22:44 194:307
6 Tennis-Club Tiergarten 5 1:9 9:21 21:42 201:285

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

03.11.2018
 

17:00
 
17:00
 

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
Spielort: BW Teppich
TC 'Weiße Bären Wannsee'
Spielort: Wannsee

TK Blau-Gold Steglitz
 
Tennis-Club Tiergarten
 

5:1
 

4:2
 

Sa.
 

10.11.2018
 

18:00
 
18:00
 
18:00
 

TK Blau-Gold Steglitz
Spielort: BG Steglitz
'Sutos' 1917
Spielort: Sutos
Tennis-Club Tiergarten
Spielort: Tiergarten

TC Grün-Weiß Bergfelde
 
TC 'Weiße Bären Wannsee'
 
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
 

4:2
 

4:2
 

1:5
 

Sa.
 

17.11.2018
 

17:00
 
17:00
 
18:00
 

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
Spielort: BW Teppich
TC 'Weiße Bären Wannsee'
Spielort: Wannsee
'Sutos' 1917
Spielort: Sutos

TC Grün-Weiß Bergfelde
 
TK Blau-Gold Steglitz
 
Tennis-Club Tiergarten
 

4:2
 

1:5
 

3:3
 

Sa.
 

24.11.2018
 

17:00
 
18:00
 

TC 'Weiße Bären Wannsee'
Spielort: Wannsee
TK Blau-Gold Steglitz
Spielort: BG Steglitz

TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
 
'Sutos' 1917
 

1:5
 

4:2
 

Sa.
 

01.12.2018
 

10:00
 
18:00
 
18:00
 

TC Grün-Weiß Bergfelde
Spielort: Havel
TK Blau-Gold Steglitz
Spielort: BG Steglitz
'Sutos' 1917
Spielort: Sutos

TC 'Weiße Bären Wannsee'
 
Tennis-Club Tiergarten
 
TC 1899 Blau-Weiss Berlin II
 

4:2
 

5:1
 

3:3
 

So.
 

09.12.2018
 

18:15
 

TC Grün-Weiß Bergfelde
Spielort: Havel

'Sutos' 1917
 

4:2
 

Sa.
 

15.12.2018
 

18:00
 

Tennis-Club Tiergarten
Spielort: Tiergarten

TC Grün-Weiß Bergfelde
 

2:4
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