

TVBB Winter 2018/2019

Damen Verbandsoberliga Gruppe B

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	5	9:1	22:8	45:18	298:179
	2 TK Blau-Gold Steglitz	5	8:2	19:11	41:25	285:236
	3 TC Grün-Weiß Bergfelde	5	6:4	16:14	34:31	264:235
	4 'Sutos' 1917	5	4:6	14:16	30:33	228:228
▼	5 TC 'Weiße Bären Wannsee'	5	2:8	10:20	22:44	194:307
▼	6 Tennis-Club Tiergarten	5	1:9	9:21	21:42	201:285



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 03.11.2018 17:00	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II Spielort: BW Teppich	TK Blau-Gold Steglitz	5:1
	17:00 TC 'Weiße Bären Wannsee' Spielort: Wannsee	Tennis-Club Tiergarten	4:2
Sa. 10.11.2018 18:00	Tennis-Club Tiergarten Spielort: Tiergarten	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	1:5
	18:00 'Sutos' 1917 Spielort: Sutos	TC 'Weiße Bären Wannsee'	4:2
	18:00 TK Blau-Gold Steglitz Spielort: BG Steglitz	TC Grün-Weiß Bergfelde	4:2
Sa. 17.11.2018 17:00	TC 'Weiße Bären Wannsee' Spielort: Wannsee	TK Blau-Gold Steglitz	1:5
	17:00 TC 1899 Blau-Weiss Berlin II Spielort: BW Teppich	TC Grün-Weiß Bergfelde	4:2
	18:00 'Sutos' 1917 Spielort: Sutos	Tennis-Club Tiergarten	3:3
Sa. 24.11.2018 17:00	TC 'Weiße Bären Wannsee' Spielort: Wannsee	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	1:5
	18:00 TK Blau-Gold Steglitz Spielort: BG Steglitz	'Sutos' 1917	4:2
Sa. 01.12.2018 10:00	TC Grün-Weiß Bergfelde Spielort: Havel	TC 'Weiße Bären Wannsee'	4:2
	18:00 'Sutos' 1917 Spielort: Sutos	TC 1899 Blau-Weiss Berlin II	3:3
	18:00 TK Blau-Gold Steglitz Spielort: BG Steglitz	Tennis-Club Tiergarten	5:1
So. 09.12.2018 18:15	TC Grün-Weiß Bergfelde Spielort: Havel	'Sutos' 1917	4:2
Sa. 15.12.2018 18:00	Tennis-Club Tiergarten Spielort: Tiergarten	TC Grün-Weiß Bergfelde	2:4